płatności: 
a)    przy odbiorze (za pobraniem), tj. zapłata do rąk kuriera będącego przedstawicielem Przewoźnika 
bądź Sprzedającego przy odbiorze przesyłki w siedzibie Sprzedającego, z wyjątkiem sytuacji, 
gdy  wartość zakupionych Towarów wyniesie ponad 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100) brutto;  
b)    przedpłata – przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego: 
Tulplast Socha spółka komandytowa 
62-021 Paczkowo, ul. Wiosenna 27 
mBank: 28 1140 1124 0000 2700 8700 1001, 
c)    przedpłata – z wykorzystaniem bramki płatniczej on-line z systemu PayU S.A.